
UCHWAŁA NR XL/274/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych gminy Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami1)) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zmianami2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Dolsk, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w kwocie 15,00 zł za każdą godzinę udziału 
w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Dolsk, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w kwocie 5,00 zł za każdą godzinę udziału 
w szkoleniu. 

§ 3. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 i § 2 wypłacany będzie z budżetu gminy. Tryb dokonywania 
wypłat określi Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk w formie zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/152/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 57 poz. 353, Dz. U. z 2012 r. poz. 908

Id: SDGYJ-NZETS-ZKQML-HEKJH-SZHEZ. Podpisany Strona 1




